プレスリリース ： 商品・サービス

【１０個の質問でわかる】こんなにも違う!!
有料⽼⼈ホームの “ リハビリ体制 ”

〒141-0022 東京都品川区東五反田1-21-10
東五反田I-Nビル8階
TEL 03-5422-9826

株式会社ザップ

2017年5月18日発信

報道関係者・広報各位

〜〜 55//2525((木木))発刊発刊 介護情報誌「あい介護情報誌「あいららいふいふ 66⽉号」〜⽉号」〜

「有料⽼⼈ホームのリハビリは、どこも似たり寄ったり」と、思いがちです。実は、同
系列の⽼⼈ホームでも、⼤きな違いがあることをご存知ですか︖ 今⽉号は、特⼤イラス
トで、誰でもわかる⾒分け⽅を、お届けします。

◆「これからのサ⾼住は、ジョイント⼒」
東京⼤学・特任教授の辻哲夫さんに、サ高
住の問題点と、これからの課題について整
理していただきました。

◆「マガジンハウスでつくった２冊のムック誌」
ムック編集部の平木さんが、クロワッサン
特別編集時の介護取材を語ります。

「ホーム⾒学時に役⽴つ『１０個の質問』を特⼤イラ
ストで解説します」

<媒体概要>

【誌名】

【発行部数】

【配布場所】

『あいらいふ 2017年6月号』

5万部

市区役所高齢者介護担当窓口・社会

福祉協議会・地域包括支援センター・

居宅介護支援事業所・訪問看護ス

テーション・病院・薬局など1万か所

<会社概要>

【代表者】

【設立】

【資本金】

【事業内容】

【URL】

土井基史

2002年7月5日

3,000万円

高齢者施設の入居相談

介護情報誌「あいらいふ」の発刊

http://www.zap-zap.co.jp/

「無料お試し購読」のお申し込みは、

弊社「あいらいふ公式サイト」http://i-life.net/lp01/contact/にて。

本件に関するお問い合わせは、弊社広報室までお願い申し上げます

◆「物事には、必ずＢ面が存在する」
アルピニストの野口健さんが、介護を語る。